## Universidad Autónoma Metropolitana División de Ciencias y Artes para el Diseño Unidad Azcapotzalco

## Consejo Divisional

01 de abril de 2016

A los miembros del Cuadragésimo Segundo Consejo Divisional División de Ciencias y Artes para el Diseño Presente.

Asunto:

Convocatoria a Sesión Ordinaria del

Consejo Divisional.

Solicito a usted su asistencia a la Sesión 511 Ordinaria del Cuadragésimo Segundo Consejo Divisional, que se llevará a cabo el día 8 de abril de 2016, a las 17:00 horas, en la Sala de Consejo Divisional, ubicada en el 3er. Piso del Edificio "HP", conforme al siguiente

## Orden del Día

- Lista de Asistencia y verificación de quórum.
- 2. Presentación, análisis y, en su caso, aprobación del Orden del Día.
- 3. Presentación, análisis y, en su caso, aprobación de las Actas de la Sesiones 505 Urgente, 506 y 507 Ordinarias del Cuadragésimo Primero celebradas el día 11 de diciembre de 2015, 12 y 19 de enero de 2016 y, 12 y 16 de febrero de 2016, respectivamente.
- 4. Presentación, análisis y, en su caso, aprobación de los Parámetros para la aceptación de alumnos en los Posgrados de la División de CyAD para el año 2016.
- 5. Presentación, análisis y en su caso, aprobación o recepción de solicitudes de años sabáticos y periodos sabáticos.
- 6. Presentación, análisis y, en su caso, aprobación de las solicitudes para adquirir nuevamente la Calidad de Alumno.
- 7. Presentación, análisis y, en su caso, aprobación del dictamen que envía la Comisión encargada del análisis, evaluación y seguimiento de los proyectos de servicio social de la División de CyAD.

- 8. Presentación, análisis y, en su caso, aprobación de la Planeación Anual de Necesidades de Personal Académico, de la División de Ciencias y Artes para el Diseño, para el año 2016.
- 9. Asuntos Generales.

A t e n t a m e n t e Casa abierta al Tiempo

Dr. Aníbal Figueroa Castrejón

Presidente

H. Consejo Divisional

\*Las Actas de las Sesiones 505 Urgente, 506 y 507 Ordinarias del Cuadragésimo Consejo Divisional, referidas en el Punto # 3, así como los Parámetros de Posgrado, referidos en el Punto # 4 del Orden del Día, se enviarán en alcance,